
EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 10 6,0 68,5

2 8 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 9 5,0 67,5

3 44 Coline Pribnow 1008004 LK 4A NS/H D N American Way 33203 S QH 11 4,0 66,5

4 43 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 3,0 65,5

5 77 Andrea Soring 1002462 LK 4A NS/H D Mary Rose 1001589 S WGPo 12 2,0 65,0

5 17 Sandra  Bengen 1009467 LK 5A D Bas (Golden Bill) 1007105 W NL 15 2,0 65,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 1 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 9 5,0 69,0

2 19 Sarah Ehlen 1008099 LK 4A HB/NS D Shine Chic Nic 1006095 W QH 7 4,0 68,5

3 44 Coline Pribnow 1008004 LK 4A NS/H D N American Way 33203 S QH 11 3,0 62,5

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 2 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Romy Hollander 1002726 LK 3B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 10 5,0 0,0

2 15 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 3B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 8 4,0 0,0

3 33 Jule Thaler 1000137 LK 3B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 9 3,0 0,0

4 78 Lara Oltmanns 34400 LK 3B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 6 2,0 0,0

5 48 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 3B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 11 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 3 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 18 5,0 69,5

2 28 Bettina Konsor 1003381 LK 3A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 14 4,0 68,5

3 36 Julia Melzer 37403 LK 3A HB/NS D Manoulitos Rainy Girl 26293 S PinPo 21 3,0 67,5

4 7 Angie Knipper 1000311 LK 3A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 10 2,0 66,5

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 4 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Paula Dirks 28154 LK 1B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 6 5,0 72,0

2 78 Lara Oltmanns 34400 LK 3B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 6 4,0 70,5

3 61 Ida Janssen 1000778 LK 3B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 20 3,0 70,0

3 15 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 3B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 8 3,0 70,0

5 90 Romy Hollander 1002726 LK 3B HB/NS D HS High Five 36211 W QH 9 1,0 69,5

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 5 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Coline Pribnow 1008004 LK 4A NS/H D N American Way 33203 S QH 11 5,0 0,0

2 19 Sarah Ehlen 1008099 LK 4A HB/NS D Shine Chic Nic 1006095 W QH 7 4,0 0,0

3 43 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 3,0 0,0

4 2 Melanie Hartmann 1008508 LK 4A HB/NS D El Dorado 1006475 W WB 10 2,0 0,0

5 1 Wiebke Bohlen 1007345 LK 4A HB/NS D Little Jump'n Rainstar 1006639 S QHM 7 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 6 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Mona Dietz 1011154 LK 5A D COCO J JETA DEE BRAND 1008352 W PH 13 4,0 0,0

2 75 Janna-Marie Goda 1006193 LK 4B HB/NS D Badgers Johnny 32300 W QH 12 3,0 0,0

3 76 Linéa Kostka 1011029 LK 5B HB/NS D Just A Pretty Scarlet 1008287 S PH 11 2,0 0,0

4 68 Linn Adele Schwill 35599 LK 5B HB/NS D Mr. Rockstar 36463 W QH 17 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 7 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Sarah Ehlen 1008099 LK 4A HB/NS D Shine Chic Nic 1006095 W QH 7 7,0 83,0

2 29 Nadine Köslich 33542 LK 4A HB/NS D The Special Max 35508 W PH 16 6,0 80,5

3 16 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 10 5,0 80,0

3 65 Claudia  von Wecheln 1010842 LK 5A D Scarlett 19294 S WGP 24 5,0 80,0

5 49 Annika Frank 1002255 LK 4A HB/NS D Kasper 1001493 W FJ 19 3,0 79,5

6 43 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 2,0 79,0

7 1 Wiebke Bohlen 1007345 LK 4A HB/NS D Little Jump'n Rainstar 1006639 S QHM 7 1,0 77,0

7 12 Sandra Beekmann 1004161 LK 5A NS/H D Sooty 1008168 W TI 13 1,0 77,0

7 44 Coline Pribnow 1008004 LK 4A NS/H D N American Way 33203 S QH 11 1,0 77,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 8 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Trail LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 20 4,0 73,0

2 57 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 3,0 69,5

3 26 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 2,0 64,5

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 9 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 5,0 70,5

2 57 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 4,0 70,0

3 13 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 13 3,0 68,5

4 42 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 2,0 67,5

5 38 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Champoo 36639 W WGP 10 1,0 67,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 10 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 18 6,0 0,0

2 6 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 12 5,0 0,0

3 10 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 10 4,0 0,0

4 27 Bettina Konsor 1003381 LK 3A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 6 3,0 0,0

5 81 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 11 2,0 0,0

6 60 Sabine Syassen 26555 LK 3A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 11 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Lina Djuren 1009547 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 4,0 0,0

2 64 Hedda Röder 1008620 LK 5B D N American Way 33203 S QH 11 3,0 0,0

3 80 Emilia Lambertz 1006704 LK 5B D Gin 1006667 S FRE 11 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 12 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Coline Pribnow 1008004 LK 4A NS/H D N American Way 33203 S QH 11 5,0 68,0

2 49 Annika Frank 1002255 LK 4A HB/NS D Kasper 1001493 W FJ 19 4,0 65,0

3 8 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 9 3,0 63,0

4 43 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 2,0 52,5

5 1 Wiebke Bohlen 1007345 LK 4A HB/NS D Little Jump'n Rainstar 1006639 S QHM 7 1,0 45,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 13 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Maren Janssen 25366 LK 1A HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 12 5,0 72,5

2 26 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 4,0 71,5

3 66 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 5 3,0 71,0

3 25 Nina Sadtler 14339 LK 2A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 3,0 71,0

5 57 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 1,0 70,5

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 14 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2A Western Horsemanship 
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HC Charming Wisely 34548 W QH 7 5,0 91,5

2 42 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 4,0 90,5

3 57 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 3,0 89,0

4 26 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 2,0 85,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 15 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Sarah Ehlen 1008099 LK 4A HB/NS D Shine Chic Nic 1006095 W QH 7 5,0 0,0

2 29 Nadine Köslich 33542 LK 4A HB/NS D The Special Max 35508 W PH 16 4,0 0,0

3 1 Wiebke Bohlen 1007345 LK 4A HB/NS D Little Jump'n Rainstar 1006639 S QHM 7 3,0 0,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 16 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Romy Hollander 1002726 LK 3B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 10 5,0 0,0

2 15 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 3B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 8 4,0 0,0

3 78 Lara Oltmanns 34400 LK 3B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 6 3,0 0,0

4 61 Ida Janssen 1000778 LK 3B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 20 2,0 0,0

5 48 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 3B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 11 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 17 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Ina Kaminsky 1008751 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 4,0 66,5

2 46 Zoey Melina van 
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 10 3,0 66,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 18 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HC Charming Wisely 34548 W QH 7 5,0 71,5

2 57 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 4,0 70,5

3 26 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 3,0 68,0

3 62 Maren Janssen 25366 LK 1A HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 12 3,0 68,0

5 66 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 5 1,0 67,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 19 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Julia Melzer 37403 LK 3A HB/NS D Manoulitos Rainy Girl 26293 S PinPo 21 5,0 71,0

2 84 Lisa Malz 30923 LK 3A HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 10 4,0 70,5

3 28 Bettina Konsor 1003381 LK 3A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 14 3,0 70,0

3 9 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 8 3,0 70,0

5 7 Angie Knipper 1000311 LK 3A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 10 1,0 68,5

5 52 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 18 1,0 68,5

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 20 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Romy Hollander 1002726 LK 3B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 10 4,0 70,5

2 78 Lara Oltmanns 34400 LK 3B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 6 3,0 63,0

3 48 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 3B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 11 2,0 59,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:23 Seite 21 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z Führzügeklasse 4-10 (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Emilia Lambertz 1006704 LK 5B D Gin 1006667 S FRE 11 5,0 0,0

2 72 Lina Djuren 1009547 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 4,0 0,0

3 64 Hedda Röder 1008620 LK 5B D N American Way 33203 S QH 11 3,0 0,0

4 47 Luke Joshua Van 
Ommen 

1010583 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 10 2,0 0,0

5 91 Feemke Bengen 1011271 LK 5B D Bas (Golden Bill) 1007105 W NL 15 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:24 Seite 22 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Western Horsemanship 
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 10 5,0 81,0

2 55 Eva Fangmeyer 1010609 LK 5B D Pepe 1006502 W LW 22 4,0 78,5

3 54 Milla Meiners 1008578 LK 5B D Louise 1006563 S NW 8 3,0 75,5

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:24 Seite 23 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Nadine Köslich 33542 LK 4A HB/NS D The Special Max 35508 W PH 16 6,0 0,0

2 44 Coline Pribnow 1008004 LK 4A NS/H D N American Way 33203 S QH 11 5,0 0,0

3 65 Claudia  von Wecheln 1010842 LK 5A D Scarlett 19294 S WGP 24 4,0 0,0

4 43 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 3,0 0,0

5 17 Sandra  Bengen 1009467 LK 5A D Bas (Golden Bill) 1007105 W NL 15 2,0 0,0

6 16 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:24 Seite 24 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Western Riding (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 11 5,0 65,0

2 84 Lisa Malz 30923 LK 3A HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 10 4,0 64,5

3 42 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 3,0 64,0

4 22 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HC Charming Wisely 34548 W QH 7 2,0 62,5

5 20 Sigrun Klose 1007588 LK 3A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 13 1,0 60,5

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:24 Seite 25 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 11 5,0 0,0

2 36 Julia Melzer 37403 LK 3A HB/NS D Manoulitos Rainy Girl 26293 S PinPo 21 4,0 0,0

3 84 Lisa Malz 30923 LK 3A HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 10 3,0 0,0

4 5 Michaela Hahn 35168 LK 3A HB/NS D GH Goldfinger 36257 W QH 10 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:24 Seite 26 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Ina Kaminsky 1008751 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 4,0 68,5

2 56 Bettina Vogt 1002091 LK 4A HB/NS D Sammy 1008318 W IC 6 3,0 66,0

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:24 Seite 27 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Western Horsemanship 
(LK3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 8 5,0 85,0

2 36 Julia Melzer 37403 LK 3A HB/NS D Manoulitos Rainy Girl 26293 S PinPo 21 4,0 83,0

3 70 Ines Bartnik 1003450 LK 3A HB/NS D Gin 1006667 S FRE 11 3,0 82,0

4 7 Angie Knipper 1000311 LK 3A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 10 2,0 78,5

Erstellt: Montag, 12. Juni 2023 11:24 Seite 28 von 61



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Heike Wilfling-Lemke 1006495 LK 4A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 18 4,0 69,5

2 79 Charlotte Lambertz 1006703 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 3,0 68,0

3 46 Zoey Melina van 
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 10 2,0 62,5

4 56 Bettina Vogt 1002091 LK 4A HB/NS D Sammy 1008318 W IC 6 1,0 59,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 5,0 0,0

2 31 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 4,0 0,0

3 25 Nina Sadtler 14339 LK 2A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 3,0 0,0

4 42 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 2,0 0,0

5 38 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Champoo 36639 W WGP 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3A Reining (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 5,0 64,5

2 13 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 13 4,0 64,0

3 5 Michaela Hahn 35168 LK 3A HB/NS D GH Goldfinger 36257 W QH 10 3,0 63,5

4 31 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 2,0 63,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 A Western Horsemanship 
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 6,0 81,0

2 19 Sarah Ehlen 1008099 LK 4A HB/NS D Shine Chic Nic 1006095 W QH 7 5,0 80,0

3 65 Claudia  von Wecheln 1010842 LK 5A D Scarlett 19294 S WGP 24 4,0 79,0

4 8 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 9 3,0 78,5

5 49 Annika Frank 1002255 LK 4A HB/NS D Kasper 1001493 W FJ 19 2,0 78,0

6 2 Melanie Hartmann 1008508 LK 4A HB/NS D El Dorado 1006475 W WB 10 1,0 77,0

6 44 Coline Pribnow 1008004 LK 4A NS/H D N American Way 33203 S QH 11 1,0 77,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Bettina Konsor 1003381 LK 3A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 6 5,0 70,0

2 52 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 18 4,0 69,5

3 36 Julia Melzer 37403 LK 3A HB/NS D Manoulitos Rainy Girl 26293 S PinPo 21 3,0 69,0

4 60 Sabine Syassen 26555 LK 3A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 5 2,0 66,5

5 63 Mareke Weber 33083 LK 3A HB/NS D Call Me Baby Coco 1002624 S QP 7 1,0 65,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Showmanship at Halter 
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 5,0 91,0

2 3 Romy Hollander 1002726 LK 3B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 10 4,0 90,0

3 57 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 3,0 89,5

4 23 Lara Däkena 31228 LK 1A HB/NS D HC Charming Wisely 34548 W QH 7 2,0 87,0

5 4 Sandra Engeroff 22191 LK 3A HB/NS D Finding Nemo 1007435 W Hal 4 1,0 74,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Maren Janssen 25366 LK 1A HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 12 5,0 0,0

2 31 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 4,0 0,0

3 57 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 3,0 0,0

4 42 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 2,0 0,0

5 24 Aline  Liere 33113 LK 2A HB/NS D Mr San Raffles 30955 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Heike Wilfling-Lemke 1006495 LK 4A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 18 4,0 78,0

2 74 Mia Frömming 1009789 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 3,0 75,0

3 46 Zoey Melina van 
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 10 2,0 74,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3B Western Horsemanship 
(LK1-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Lara Oltmanns 34400 LK 3B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 6 5,0 86,0

2 15 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 3B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 8 4,0 85,5

2 59 Paula Dirks 28154 LK 1B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 6 4,0 85,5

4 61 Ida Janssen 1000778 LK 3B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 20 2,0 83,0

5 14 Nina Ender 1008577 LK 3B HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 6 1,0 78,0

5 48 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 3B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 11 1,0 78,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Lara Oltmanns 34400 LK 3B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 6 5,0 70,5

2 15 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 3B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 8 4,0 70,0

3 48 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 3B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 11 3,0 69,5

3 33 Jule Thaler 1000137 LK 3B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 9 3,0 69,5

5 61 Ida Janssen 1000778 LK 3B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 20 1,0 69,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Coline Pribnow 1008004 LK 4A NS/H D N American Way 33203 S QH 11 4,0 63,0

2 43 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 3,0 61,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HC Charming Wisely 34548 W QH 7 4,0 68,0

2 84 Lisa Malz 30923 LK 3A HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 10 3,0 63,5

3 42 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 2,0 62,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Lara Däkena 31228 LK 1A HB/NS D HC Charming Wisely 34548 W QH 7 5,0 0,0

2 57 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 4,0 0,0

3 42 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 3,0 0,0

4 31 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 2,0 0,0

5 88 Nina Sadtler 14339 LK 2A HB/NS D Finding Nemo 1007435 W Hal 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Ida Janssen 1000778 LK 3B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 20 5,0 70,0

2 3 Romy Hollander 1002726 LK 3B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 10 4,0 69,5

2 59 Paula Dirks 28154 LK 1B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 6 4,0 69,5

4 78 Lara Oltmanns 34400 LK 3B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 6 2,0 68,0

5 48 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 3B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 11 1,0 64,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Sekt-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Paula Dirks 28154 LK 1B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 6 5,0 0,0

2 81 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 11 4,0 0,0

3 3 Romy Hollander 1002726 LK 3B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 10 3,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 4,0 88,0

2 61 Ida Janssen 1000778 LK 3B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 20 3,0 82,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Ida Janssen 1000778 LK 3B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 20 4,0 0,0

2 33 Jule Thaler 1000137 LK 3B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 9 3,0 0,0

3 14 Nina Ender 1008577 LK 3B HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 6 2,0 0,0

4 48 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 3B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 5 5,0 99,5

2 62 Maren Janssen 25366 LK 1A HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 12 4,0 95,5

3 57 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 3,0 95,0

4 42 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 2,0 87,5

5 39 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 11 1,0 84,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Lara Oltmanns 34400 LK 3B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 6 5,0 85,0

2 15 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 3B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 8 4,0 82,5

2 3 Romy Hollander 1002726 LK 3B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 10 4,0 82,5

4 61 Ida Janssen 1000778 LK 3B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 20 2,0 82,0

5 14 Nina Ender 1008577 LK 3B HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 6 1,0 80,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Charlotte Lambertz 1006703 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 4,0 69,0

2 56 Bettina Vogt 1002091 LK 4A HB/NS D Sammy 1008318 W IC 6 3,0 61,0

3 53 Ilona Knufmann 1007517 LK 5A D Eddies White Lady 1004872 S TI 9 2,0 58,5

4 76 Linéa Kostka 1011029 LK 5B HB/NS D Just A Pretty Scarlet 1008287 S PH 11 1,0 54,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Lisa Malz 30923 LK 3A HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 10 6,0 71,5

2 20 Sigrun Klose 1007588 LK 3A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 13 5,0 71,0

3 63 Mareke Weber 33083 LK 3A HB/NS D Call Me Baby Coco 1002624 S QP 7 4,0 70,0

4 60 Sabine Syassen 26555 LK 3A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 5 3,0 69,5

4 81 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 11 3,0 69,5

6 70 Ines Bartnik 1003450 LK 3A HB/NS D Gin 1006667 S FRE 11 1,0 69,0

6 9 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 8 1,0 69,0

6 36 Julia Melzer 37403 LK 3A HB/NS D Manoulitos Rainy Girl 26293 S PinPo 21 1,0 69,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 5,0 67,0

2 42 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 4,0 65,0

3 61 Ida Janssen 1000778 LK 3B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 20 3,0 64,5

4 5 Michaela Hahn 35168 LK 3A HB/NS D GH Goldfinger 36257 W QH 10 2,0 63,0

5 13 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 13 1,0 62,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 10 4,0 68,5

2 45 Lea Marie Petschow 1011001 LK 4B HB/NS D Captain Jack 1008263 W TRA 6 3,0 67,5

3 58 Greta Okken 1005977 LK 4B HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 10 2,0 63,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-
3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Lara Oltmanns 34400 LK 3B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 6 5,0 0,0

2 61 Ida Janssen 1000778 LK 3B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 20 4,0 0,0

3 59 Paula Dirks 28154 LK 1B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 6 3,0 0,0

4 48 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 3B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 11 2,0 0,0

5 14 Nina Ender 1008577 LK 3B HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Janna-Marie Goda 1006193 LK 4B HB/NS D Badgers Johnny 32300 W QH 12 5,0 79,5

2 85 Mona Dietz 1011154 LK 5A D COCO J JETA DEE BRAND 1008352 W PH 13 4,0 77,5

3 74 Mia Frömming 1009789 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 3,0 77,0

4 56 Bettina Vogt 1002091 LK 4A HB/NS D Sammy 1008318 W IC 6 2,0 76,5

4 76 Linéa Kostka 1011029 LK 5B HB/NS D Just A Pretty Scarlet 1008287 S PH 11 2,0 76,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 18 5,0 0,0

2 10 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 10 4,0 0,0

3 28 Bettina Konsor 1003381 LK 3A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 14 3,0 0,0

4 81 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 11 2,0 0,0

5 6 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HC Charming Wisely 34548 W QH 7 5,0 0,0

2 66 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 5 4,0 0,0

3 62 Maren Janssen 25366 LK 1A HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 12 3,0 0,0

4 26 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 2,0 0,0

5 42 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 22 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Showmanship at Halter (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 4,0 91,5

2 23 Lara Däkena 31228 LK 1A HB/NS D HC Charming Wisely 34548 W QH 7 3,0 87,5

3 66 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 5 2,0 86,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 10 5,0 0,0

2 44 Coline Pribnow 1008004 LK 4A NS/H D N American Way 33203 S QH 11 4,0 0,0

3 19 Sarah Ehlen 1008099 LK 4A HB/NS D Shine Chic Nic 1006095 W QH 7 3,0 0,0

4 43 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 2,0 0,0

5 45 Lea Marie Petschow 1011001 LK 4B HB/NS D Captain Jack 1008263 W TRA 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Sigrun Klose 1007588 LK 3A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 13 5,0 0,0

2 32 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 7 4,0 0,0

3 27 Bettina Konsor 1003381 LK 3A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 6 3,0 0,0

4 36 Julia Melzer 37403 LK 3A HB/NS D Manoulitos Rainy Girl 26293 S PinPo 21 2,0 0,0

5 63 Mareke Weber 33083 LK 3A HB/NS D Call Me Baby Coco 1002624 S QP 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Sarah Ehlen 1008099 LK 4A HB/NS D Shine Chic Nic 1006095 W QH 7 6,0 69,5

2 8 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 9 5,0 68,5

3 2 Melanie Hartmann 1008508 LK 4A HB/NS D El Dorado 1006475 W WB 10 4,0 68,0

4 43 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 3,0 67,0

5 77 Andrea Soring 1002462 LK 4A NS/H D Mary Rose 1001589 S WGPo 12 2,0 66,5

6 21 Sina Kessens 1008579 LK 5B D Pepe 1006502 W LW 22 1,0 66,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Sigrun Klose 1007588 LK 3A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 13 6,0 86,0

2 52 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 18 5,0 84,0

3 9 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 8 4,0 83,5

4 60 Sabine Syassen 26555 LK 3A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 5 3,0 83,0

5 32 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 7 2,0 82,0

6 6 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 12 1,0 81,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XVII Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 5,0 71,5

2 25 Nina Sadtler 14339 LK 2A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 11 4,0 70,5

2 57 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 12 4,0 70,5

4 31 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 14 2,0 69,0

5 38 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Champoo 36639 W WGP 10 1,0 68,5
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